



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Design Union ApS

Jacobys Alle 12, 2. th., 1806 Frederiksberg

CVR-nr. 40 81 06 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Stewart David Starkin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Design Union ApS
Jacobys Alle 12, 2. th.
1806 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 81 06 92
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stewart David Starkin

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygningsreovering samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71.636 kr. mod -21.111 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579.229 kr. mod 15.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-71.636	-21.111
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.026.974	100.000
Driftsresultat	955.338	78.889
3 Øvrige finansielle omkostninger	-183.147	-63.584
Resultat før skat	772.191	15.305
Skat af årets resultat	-192.962	0
Årets resultat	579.229	15.305
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	579.229	15.305
Disponeret i alt	579.229	15.305



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	0	2.881.402
4	Varebeholdninger i alt	0	2.881.402
	Tilgodehavende selskabsskat	7.038	0
	Andre tilgodehavender	0	179.723
	Tilgodehavender i alt	7.038	179.723
	Likvide beholdninger	1.491.233	11.490
	Omsætningsaktiver i alt	1.498.271	3.072.615
	Aktiver i alt	1.498.271	3.072.615



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	594.534	15.305
Egenkapital i alt	634.534	55.305
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.972.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	0
Anden gæld	840.737	1.044.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	863.737	3.017.310
Gældsforpligtelser i alt	863.737	3.017.310
Passiver i alt	1.498.271	3.072.615



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.305	15.305
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	15.305	55.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	579.229	579.229
	40.000	594.534	634.534



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	1.026.974	100.000
	1.026.974	100.000
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	183.147	63.584
	183.147	63.584
4. Varebeholdninger i alt		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
Aktiver bestemt for salg	0	2.881.402
	0	2.881.402


